

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR5-3/50018/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2025 ജനുവരി 29

വിഷയം :- കേരള ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ ടീച്ചർ (ജൂനിയർ)-
കമ്മ്യൂണിക്കേറ്റീവ് ഇംഗ്ലീഷ് (Cat.No. 575/2024) തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന :- 06-01-2025 തീയതിയിലെ ഉത്തരവ്

കേരള ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ഹയർ സെക്കന്ററി സ്കൂൾ ടീച്ചർ (ജൂനിയർ)- കമ്മ്യൂണിക്കേറ്റീവ് ഇംഗ്ലീഷ് തസ്തികയിലേയ്ക്ക് ₹ 45600-95600/- ശമ്പള നിരക്കിൽ 31-12-2024 ലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 575/2024 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം 4 ൽ ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം 5(അഞ്ച്) എന്ന് നൽകിയിരുന്നത് 2024 അക്കാദമിക് വർഷത്തിലെ തസ്തിക നിർണ്ണയത്തിലൂടെ 4 ഒഴിവുകൾ ഇല്ലാതായെന്ന് നിയമനാധികാരി അറിയിച്ചതിനെത്തുടർന്ന് റദ്ദു ചെയ്തതിനാൽ 1 (ഒന്ന്)ആയി കുറച്ചിരിക്കുന്നു.

വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No. GR5-3/50018/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 29th January 2025

Sub :- Higher Secondary School Teacher (Junior) Communicative English in Kerala Higher
Secondary Education Department (Cat.No. 575/2024) –Erratum notification -reg
Ref :- Order dated 06.01.2025

It is hereby notified that in the notification inviting applications for selection to the post of Higher Secondary School Teacher (Junior) Communicative English on Rs. 45,600-95,600/- in Kerala Higher Secondary Education Department, published in the Gazette dated 31-12-2024 vide Category No. 575/2024, the number of vacancies given in item 4 as “5 (Five)” is reduced to “1(One)” since out of the 5 vacancies reported, 4 vacancies have been cancelled as required by the appointing authority due to the post determination process in the academic year 2024.

Gazette notification dated 31-12-2024 stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remains unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION